Приложение № 1
к извещению о проведении аукциона
на право заключения договоров аренды 
муниципального имущества

Сведения о муниципальном имуществе, права на которое передаются по договору аренды
	№ лота
	Место расположения имущества (адрес)
	Описание имущества
	Целевое назначение имущества
	Начальная цена аренд- ной платы (в месяц) без учета НДС, руб.
	Размер
задатка, руб.
	Шаг
аукциона 
5 %
	Срок
действия договора 
	Дата начала и окончания приема заявок и документов
	Дата
рассмотрения заявок
	Дата и время
проведения
аукциона

	1
	РФ, Иркутская обл., г. Тулун, ул. 3-я Заречная, 4 пом. 2
кадастровый номер
38:30:012301:1330
	Нежилое помещение бани в кирпичном исполнении общей площадью 169,3 кв. м. Техническое состояние - неудовлетворительное, имущество непригодно к использованию по целевому назначению, требуется капитальный ремонт
	Оказание банных услуг населению
	23208,07
	46416,14
	1160,40
	10 лет
	с 05.08.2025 по 25.08.2025
с
 08 ч. 00 мин
по
17 ч. 00 мин.
	26.08.2025 с
09 ч. 00 мин.
(МСК+5)
	28.08.2025
 с 
09 ч. 00 мин.
(МСК+5)

	2
	РФ, Иркутская обл., г. Тулун, 
ул. 3-я Заречная, д. 4, пом. 3
кадастровый номер 38:30:012301:1331
	нежилое помещение сауны в кирпичном исполнении общей площадью 154,5 кв. м. 
Техническое состояние - неудовлетворительное, имущество непригодно к использованию по целевому назначению, требуется капитальный ремонт
	Оказание услуг саун населению
	21179,25
	42358,50
	1058,96
	10 лет
	
	
	



